
 

        
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                            
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                              
Gradsko vijeće                                                                                   
KLASA: 021-05/20-01/27 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 24. travnja 2020. godine 
 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), 
članka 31. stavka 13. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/18, 115/18, 98/19) i članka 
31. Statuta Grada Labina (Službene novine Grada Labina broj 9/09., 9/10 – lektorirani tekst; 
8/13, 3/16, 2/18, 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.) Gradsko vijeće Grada Labina na izvanrednoj 
sjednici održanoj dana  24. travnja 2020. godine donijelo je  
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države  

na području Grada Labina  

 

        I. 

 Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu države na području Grada Labina (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za zakup). 

 

         II. 

U Povjerenstvo za zakup imenuju se: 

1. Valentina Sinčić Vretenar - dipl.iur. 

2. Dalen Sorić – univ.spec.geod. et geoinf. 

3. Ivanka Bervida – dipl.ing.agr. 

4. Alenka Verbanac – vijećnica Gradskog vijeća Grada Labina 

5. Darko Martinović – vijećnik Gradskog vijeća Grada Labina. 

 

III. 

 

Povjerenstvo za zakup obavlja poslove propisane odredbama Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu (NN 20/18, 115/18, 98/19.) i podzakonskim propisima donesenim 

temeljem tog Zakona. 

 

IV. 

 

Članovi Povjerenstva za zakup iz točke I. ove Odluke kao i članovi njihovih obiteljskih 

poljoprivrednih gospodarstava ne mogu biti sudionici javnih natječaja za zakup koji su u 

nadležnosti rada tog Povjerenstva. 

 



V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“.  

 
 

                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                     Gradskog vijeća 

 
                                                                                                  Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


